Taşınmazın pazar 
değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar 
ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ  
Değer Tarihi 30.04.2023 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 87.400.000.-TL Seksenyedimilyondörtyüzbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 103.132.000.-TL Yüzüçmilyonyüzotuzikibin.-TL 

* Müşteri talebi doğrultusunda, konu taşınmaza bilgi amaçlı olarak mevcut durum değeri takdir edilmiş olup 
söz konusu taşınmazın mevcut durum değeri 87.580.000 TL olarak hesaplanmıştır.   

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer

[...]

somut verilere dayanıyor olması ve taşınmazın mevcut durumda kullanmadığı emsal hakkı dikkate alınarak 

maliyet yaklaşımıyla hesaplanan pazar değeri takdir edilmiştir. Nihai değer takdir edilirken peşin satış 
fiyatları esas alınmıştır. 

8.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ  
Değer Tarihi 30.04.2023 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 87.400.000.-TL Seksenyedimilyondörtyüzbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 103.132.000.-TL Yüzüçmilyonyüzotuzikibin.-TL 

*Müşteri talebi doğrultusunda, konu taşınmaza bilgi amaçlı olarak mevcut durum değeri takdir edilmiş olup 
söz konusu taşınmazın mevcut durum değeri 87.580.000 TL olarak hesaplanmıştır.   

Değerlemeye yardım eden; 
Mehmet Arif KAHRAMAN